
神辺支店新築移転オープン記念 懸賞品付定期預金

抽選実施のお知らせ

２０２２年８月３日（水）に、神辺支店新築移転オープン記念 懸賞品付定期預

金の抽選を実施いたしました。

ご当選されたお客様には、８月末頃に郵便にて「ご当選のお知らせ、兼 懸賞品引

換券」をお送りさせていただきます。

懸賞品の引換は、９月１日（木）から９月１６日（金）の平日９時から１５時の

間、神辺支店で行いますので、引換券をお持ちの上、ご来店いただきますようにお

願いいたします。

今後ともお客様にご満足いただける金融商品やサービスの提供に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

しまなみ信用金庫 営業統括部

電話 ０８４８－６２－７１１３


